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Förvaltningsberättelse för Grönslätts intresseförening 2023–
2024. 

Styrelsen har bestått av Michael Juhlin Ordf. Göran Strand V. Ordf., 
Åsa Gustafsson Kassör, Marie Klaesson Sekreterare, Per-Inge 
Lennartsson Ledamot. Rajne Söderberg och Gunilla Holmberg har 
varit Suppleanter. 

Vi har under året haft fyra protokollförda möten. 

Antalet medlemmar var 165 vid årets slut. 

Medlemsavgiften har varit 1200 kr. Två avgifter är inte betalda trots 
upprepade påminnelser. 

Vi gick in i budgetåret med god ekonomi och budgeterade för en 
förlust på cirka 140 000 kr. Utfallet blev en förlust på 21 344 kr. 
Detaljerna i resultaträkningen finns i den ekonomiska 
redogörelsen för 2023-24. 

 

I oktober 2023 drog stormen Babet in över Grönslätt som 
orsakade mycket skador vid området kring hamnen, stranden och 
grillplatsområdet. Under våren 2024 skulle återställandet 
påbörjats men på grund av högt grundvattenstånd, som gjorde att 
stranden inte bar maskinerna, dröjde återställandet till tidig 
sommar. Det var också många träd på allmänningarna som inte 
klarade stormen dessa har också tagits ner. Arbetet med röjning 
av våra allmänningar har fortgått och även arbetet med att utrota 
invasiva växter. Länsstyrelsen i Blekinge har hjälp till med detta på 
tomter som ligger i närheten av deras skog nu i juli. 

I samband med arbetet med återställandet tippades 
fyllningsmassor vid hamnen vilket medförde en anonym anmälan 
den 12 maj till Länsstyrelsen i Blekinge gällande utfyllnad i 
kustbandet och kvittbildning av massor. Styrelsen har svarat och 



bestridit anmälan till Länsstyrelsen men inte ännu fått något 
beslut i ärendet. 

Vi drabbades av en sträng vinter som ställde till det för våra vägar i 
vinter. Vägarna skrapades men sandades inte, vilket står i 
stadgarna. Men tidvis var det besvärligt väglag på grund av tö och 
frost om vartannat. 

Stranden fylls ständigt med tång och under året har vi försökt hålla 
det i skick så gott det går till rimlig kostnad. Men ofta blåser det in 
tång på natten igen. Vi har också beslutat att byta ut en Badstege 
på badbryggan. 

Motionsanläggningen används flitigt och den har under året 
besiktigats med mindre anmärkningar som åtgärdats. 

Under året har vi kontinuerligt publicerat nyheter från Grönslätt på 
hemsidan www.gronslatt.com. Information har också delgetts via 
mejl. Intresseföreningens Facebook sida är också en väl använd 
nyhetssida. 

Styrelsen för Grönslätts Intresseförening den 1 juli 2024. 

Michael Juhlin Göran Strand Åsa Gustafsson 

 

Marie Klaesson Per-Inge Lennartsson 


